

C Media ApS
Krusemyntegade 19, 1318 København K

CVR-nr. 30 49 33 97

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Lean Milo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Media ApS Krusemyntegade 19 1318 København K
	CVR-nr.: 30 49 33 97
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Lean Milo, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	The Office Spot ApS, København
Associeret virksomhed	Ducksuite ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -675 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.823 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været positivt præget af salg af en tilknyttet virksomhed med en fortjeneste på 7.358 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-675.096	-356.736
2 Personaleomkostninger	-1.244.285	-168.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.302	-368.685
Andre driftsomkostninger	-19.091	0
Resultat før finansielle poster	-2.151.774	-894.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.978.574	1.260.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.764	43.699
Finansielle indtægter	235.513	52.568
3 Finansielle omkostninger	-22.047	-19.816
Resultat før skat	7.104.030	442.190
Skat af årets resultat	-280.957	318.456
Årets resultat	6.823.073	760.646
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.423	0
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	5.522.650	760.646
Disponeret i alt	6.823.073	760.646

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	2.400.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.328.133	1.436.189
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.133</u>	<u>3.836.189</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	2.040.000
7	Kapitalandel i associeret virksomhed	700.000	500.000
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	658.594	0
	Andre tilgodehavender	643.425	635.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.082.019</u>	<u>3.175.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.410.152</u>	<u>7.011.289</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.919.516	1.276.126
	Udskudte skatteaktiver	0	268.337
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.016
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	568.163	369.899
	Andre tilgodehavender	0	105.508
	Tilgodehavender i alt	<u>2.487.679</u>	<u>2.039.886</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	4.329.583	0
	Værdipapirer i alt	<u>4.329.583</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	4.191.904	570.834
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.009.166</u>	<u>2.610.720</u>
	Aktiver i alt	<u>14.419.318</u>	<u>9.622.009</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	13.042.139	7.519.489
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
	Egenkapital i alt	<u>13.817.139</u>	<u>7.644.489</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	0	1.000.351
	Deposita	<u>0</u>	<u>10.369</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.010.720</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.704	8.895
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	452.655
	Selskabsskat	367.739	0
	Anden gæld	<u>229.736</u>	<u>505.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.179</u>	<u>966.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>602.179</u>	<u>1.977.520</u>
	 Passiver i alt	 <u>14.419.318</u>	 <u>9.622.009</u>
 1 Særlige poster			
11 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	7.358.390	0
	<u>7.358.390</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.358.390	0
Resultat af særlige poster netto	<u>7.358.390</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.162.000	10.000
Personaleomkostninger i øvrigt	82.285	158.840
	<u>1.244.285</u>	<u>168.840</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.964
Andre finansielle omkostninger	22.047	9.852
	<u>22.047</u>	<u>19.816</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.641.056	2.600.256
Tilgang i årets løb	0	40.800
Afgang i årets løb	<u>-2.641.056</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>2.641.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-241.056	-10.025
Årets afskrivninger	0	-6.085
Årets nedskrivninger	0	-224.946
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>241.056</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-241.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.762.792	1.263.840
Tilgang i årets løb	649.000	749.500
Afgang i årets løb	<u>-665.000</u>	<u>-250.548</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.746.792</u>	<u>1.762.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-326.603	-350.497
Årets afskrivninger	-213.302	-72.151
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>121.246</u>	<u>96.045</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-418.659</u>	<u>-326.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.328.133</u>	<u>1.436.189</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	2.040.000	2.040.000
Afgang i årets løb	<u>-1.960.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>80.000</u>	<u>2.040.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>80.000</u>	<u>2.040.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C Media ApS
The Office Spot ApS, København	100 %	457.810	-82.957	80.000

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos C Media ApS
Ducksuite ApS, København	50 %	250.772	-254.147	700.000

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.519.489	6.758.843
Årets overførte overskud eller underskud	5.522.650	760.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.423	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-650.423</u>	<u>0</u>
	<u>13.042.139</u>	<u>7.519.489</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>650.000</u>	<u>0</u>
	<u>650.000</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.